VIII. Item , dirá al dit Rey de Marrochs : que com alcuns Cavallers

naturals del dit Rey d'Aragó , qui son en son serviy , entena lo dit Senyor

Rey haver en son serviy en aquest fet de la conquesta de Sardenya ; pre-

galo que li placia de donar llicencia á ells , que puguen venir al serviy

del dit Rey d'Aragó , aquells , ço es á saber , quel Missatge li nomenará. É

d'açol' prega , per los prechs que ja li ha fets ab Carta sua , que

te en Jacme Seguí ab cent homens á cavayl á la genétia .

li trame-

IX. Item , si demanen ajuda de galées , puga ho prometre , lo Rey de

Marrochs donant per cascuna galéa , ab tot son compliment , è armada per

quatre meses , tres mille dobles d'or : è passats los quatre meses primers

que do dos mil dobles d'or per galéa de quatre meses , mentre mester les

haurá.

XXXIX .
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XXXIX.

REAL DESPACHO DE DON JAYME II DE ARAGON,

en que da sus poderes á Pedro Oulomar Barcelonés ,para que tome en

su Real nombre del Rey de Tunez un emprestito de dinero.

N

R. Arch. Regest. Secretorum Regis Jacobi II. de an . 1292 ad 1300. fol. 33.

TOVERINT universi : quod Nos Jacobus , Dei gratia , Rex Aragonum, A. D.

Siciliæ , Majoricarum , & Valentiæ , ac Comes Barchinona . Consti-

tuimus , & ordinamus Vos fidelem nostrum Guillermum Ollomarii , Civem 1292.

Barchinone , Procuratorem nostrum , ad conferendum vos apud Illustrem

Regem Tunicii , & requirendum , petendum , & recipiendum ab eodem

Rege , nomine nostro , ex causa mutui , eam peccuniæ quantitatem quæ vo-

bis expediens videatur , & cum eo abilius poteritis convenire , & ad facien-

dum Regi prædicto cartam seu albaranum de quantitate peccuniæ , quam

ab eo nomine nostro ratione dicti mutui recipere vos contingat : dantes ,

& concedentes vobis licentiam , & plenum posse , requirendi , petendi , &

recipiendi , nomine nostro , mutuum ipsum , á Rege prædicto , & omnia &

singula in præmissis & circa præmissa faciendi , tractandi , procurandi & or-

dinandi , quæ juxta ipsius negotii qualitatem vobis visa fuerint necessaria,

& etiam opportuna : Nos enim gratum , & ratum habebimus , & habere

promittimus , quicquid per vos cum dicto Rege Tunicii super tractato dic-

ti mutui actum , procuratum fuerit , sive gestum. In cujus rei testimonium

præsens procuratorium sigillo nostro appenditio jussimus communiri. Datum

Barchinona decimo quinto Kalendas Junii , anno Domini millessimo du-

centessimo nonagesimo secundo.

X L.

CARTA SUPLICATORIA DEL REY DON JAYME II